Documento di Offerta Il presente documento, il cui testo è messo a disposizione dei potenziali 
Aderenti sul sito internet di Planetel www.planetel.it, sezione “lnvestor 
Relations / Operazioni straordinarie”. 

Esborso Massimo Il controvalore complessivo massimo dell'Offerta, pari ad Euro 999.600,00 
(novecentonovantanovemilaseicento/00), nel caso in cui le Adesioni 
consentano all'Offerente di acquisire il numero massimo di Azioni oggetto 
dell'Offerta. 

Euronext Growth 
Milan 

Il sistema multilaterale di negoziazione Euronext Growth Milan, organizzato e 
gestito da Borsa Italiana S.p.A.